別記様式１－６号
畜産経営環境調和推進支援事業参加者貸付確認書
番　　　　　号

年　　月　　日

　農林水産省生産局長　　　殿

株式会社日本政策金融公庫

沖縄振興開発金融公庫　　　   印

　産地活性化総合対策事業実施要領のⅥの（Ⅳ）の地域バイオマス支援地区推進事業第７の７に基づき、平成○○年○○月○○日付け○○第○○号で通知のあった事業参加者について、下記のとおり平成○○年度畜産経営環境調和推進資金の貸付が行われましたので報告します。

記

	事業参加者

	住　　所

	貸付実行日

	貸付実行額

	利子額

	         　千円

	          千円

別記様式１－７号
畜産経営環境調和推進支援事業参加者貸付確認書
番　　　　　号

年　　月　　日

　事業実施主体
　氏名            殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○農政局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道農政事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内閣府沖縄総合事務局長
　産地活性化総合対策事業実施要領のⅥの（Ⅳ）の地域バイオマス支援地区推進事業第７の９に基づき、農林水産省生産局長より株式会社日本政策金融公庫から貴殿が融資を受けた畜産経営環境調和推進資金の利子額の通知があったので、下記のとおり通知します。

記

	事業参加者

	住　　所

	貸付実行日

	貸付実行額

	利子額

	         　千円

	          千円

別記様式１－８号
事業実施状況報告
番　　　　　号

年　　月　　日

　○○農政局長
　北海道農政事務所長    　　殿
　内閣府沖縄総合事務局長
事業実施主体

氏　名        　　     印

    産地活性化総合対策事業実施要領のⅥの（Ⅳ）の地域バイオマス支援地区推進事業第８の１に基づき、畜産経営環境調和推進支援事業の実施状況を報告します。

（注）記の記載要領は、別記様式第１－１号の事業実施計画書の様式に準ずるものとする。

別記様式１－９号
事業評価
番　　　　　号

年　　月　　日

　○○農政局長
　北海道農政事務所長    　　殿
　内閣府沖縄総合事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

　平成○○年○○月○○日付け○○第○○号で提出した事業実施計画に対し、産地活性化総合対策事業実施要綱第７の１に基づき、下記のとおり事後評価を報告します。
記
 １．計画の概要

	都道府県名
	市町村名
	地区名
	事業参加者
	事業期間

	事　業　内　容

２．指標の達成状況に関する評価

	目標（評価年度）
	達成状況

３．目標の達成状況に関する評価

４．耕畜連携の推進に関する評価

５．総合評価